
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

третье заседание совета

Р Е Ш Е  Н И Е

«27» октября 2023 г. № 20

О внесении изменений в решение Муниципального 
совета Белгородского района от 31.03.2023 № 624 
«Об утверждении членов Общественной 
палаты муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области (пятый созыв)»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате 
Российской Федерации», Уставом муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, частью 5 статьи 5 Положения об Общественной палате 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденного 
решением Муниципального совета Белгородского района от 12.03.2013 № 563 
«О создании Общественной палаты муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области»,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в решение Муниципального совета Белгородского района 
от 31.03.2023 № 624 «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области (пятый созыв)» (далее -  
решение) следующие изменения:

- пункт 4 части 1 решения изложить в новой редакции:

4. Малькова Сергея - заместителя директора, МБУДО «Детский
Владимировича оздоровительно-образовательный (спортивный)

центр Белгородского района Белгородской 
области»

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения, возложить на постоянную 
комиссию Муниципального совета района i ю/вопросам меепiого самоуправления и 
этике членов Муниципального совета Белгородского района (Черкасов B.C.).

х/ лМ „п \°
Председатель Муниципального [1 -Д., ( g
совета Белгородского района V  7д/ С,И. Тишин


